
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/07/2023 z 11 lipca 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

 

 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/07/2023 z 11 lipca 2023 roku 

 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 

 

 

Studia stacjonarne: 

 
1. Foltyn Matylda, Aspekty empatii u osób z diagnozą zaburzeń obsesyjno-kompulsywnych, 

promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

2. Lech Gabriela, Kolektywny narcyzm, lewicowy oraz prawicowy autorytaryzm, a chęć 

pomocy ukraińskim i afgańskim uchodźcom w Polsce i Niemczech, promotor prof. dr hab. 

Magdalena Żemojtel-Piotrowska 

 

 

http://psychologia.wfch.uksw.edu.pl/zemojtel-piotrowska
http://psychologia.wfch.uksw.edu.pl/zemojtel-piotrowska

